
 

Università di Pavia – Area Risorse Umane e Finanziarie  
Servizio Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale 
Palazzo del Maino – via Mentana 4, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4979-4988-4162-4969 
Responsabile: Dott.ssa Patrizia Marazza - T +39 0382 98 4208 

 

 
Determinazione Dirigenziale                 
 
 
 
 
 
Titolo VII  
Classe 1 

 
Oggetto: Modifica parziale della commissione giudicatrice per 
l’assunzione a tempo determinato di n. 3 tecnologi di secondo 
livello, categoria D3, per un periodo di 18 mesi, eventualmente 
prorogabile, presso il Dipartimento di Sanità pubblica, medicina 
sperimentale e forense dell’Università degli Studi di Pavia a 
supporto delle attività di ricerca e amministrative del progetto 
Progetto PE_10_ON FOODS - RESEARCH AND INNOVATION 
NETWORK ON FOOD AND NUTRITION SUSTAINABILITY, SAFETY 
AND SECURITY WORKING ON FOODS (Spoke 5, 6 - inserito nel 
PNRR) - codice 42-2022-tec.san 

 

IL D I R E T T O R E   G E N E R A L E 

 

 VISTA la determinazione n.38/2023, prot. n. 4405 del 13/01/2023, con la quale è stata nominata la 
commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo 
determinato di n. 3 tecnologi di secondo livello, categoria D3, per un periodo di 18 mesi, eventualmente 
prorogabile, presso il Dipartimento di Sanità pubblica, medicina sperimentale e forense dell’Università 
degli Studi di Pavia a supporto delle attività di ricerca e amministrative del progetto Progetto PE_10_ON 
FOODS - RESEARCH AND INNOVATION NETWORK ON FOOD AND NUTRITION SUSTAINABILITY, SAFETY 
AND SECURITY WORKING ON FOODS - Spoke 5, 6 inserito nel PNRR - (codice 42-2022-tec.san);  

 RISCONTRATO che, per rilevata incompatibilità, è necessario sostituire il precedente commissario 
Claudio Monti con Eleonora Fontana; 

 RITENUTO di dover provvedere 

D E T E R M I N A 

La composizione della commissione giudicatrice del concorso in oggetto, di cui all’art. 1 della 
determinazione  n.38/2023, prot. n. 4402 del 13/01/2023, deve intendersi così modificata: 

 
Rossella BAZZANO 
 
 
 
Cinzia FERRARIS 

 
Categoria D – area tecnica, tecnico/scientifica ed 
elaborazione dati – presso l’Università degli Studi di 
Pavia   (Presidente) 
 
Ricercatore t.d. - s.s.d. MED/49 Scienze tecniche 
dietetiche applicate – presso l’Università degli Studi 
di Pavia (Componente) 

 
Eleonora FONTANA 
 
 
Claudia BRUSCHI 

 
Categoria D – area biblioteche – presso l’Università 
degli Studi di Pavia (Componente) 
 
Categoria C – area amministrativa -  presso 
l’Università degli Studi di Pavia   
(Segretaria) 

 
 
Pavia, data del protocollo 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
EMMA VARASIO 

(Documento firmato digitalmente) 
 
 
 
EV/PM/PT/dc 




		2023-01-19T19:40:49+0100
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




